
REPUBLIKA E SHQIPERISE  

ILIRJAN MUKA 

NIPT-I : L72315506A 

L.1, DURRES  

VENDIM 

NR.1 Date 05.06.2022 

Per Miratimin e Rezultatit Vjetor dhe Destinimin e Fitimit/Humbjes se Vitit 2022 

Konform Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” Neni 81 

pika”e”, Neni 135 pika “dhe-e” ,per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor dhe te 

shperndarjes se fitimit  ,ne baze te  Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 me ndryshimet e 

mevonshme “Per Tatimin mbi te Ardhurat”  Perfaqesuesi I Personit Fizik per vitin financiar 

qe mbaroj me 31.12.2022 , mbasi shqyrtoj bilancin dhe pasqyrat financiare , te cilat japin nje 

pamje te vertete dhe te sinqerte , per gjendje financiare te Shoqerise  gjate ushtrimit te 

aktivitetit te ketij viti financiar dhe per rrjedhoje edhe rezultatet e veprimtarise dhe te 

rrjedhjes se parase per periudhen 01.01.2022 deri 31.12.2022 te raportit financiar, 

VENDOSI: 

Te miratoje : 

1. Raportin vjetor te drejtimit te Shoqerise si dhe Llogarite vjetore per ushtrimin financiar 
te vitit 2022 

2. Fitimit neto te realizuar per vitin 2022. 

 

 

 

 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.  

    

Perfaqesuesi I Personit Fizik 

ILIRJAN MUKA 

            

            

            

                       

 

 


